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SIMPLIFY YOUR LIGHT.
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2330 G3 ZH/M73 M84

TOC: 7716400

C€

Productbeschrijving

Ophangmiddelen voor armaturen van de serie: 2330 M73/M84... G3 .

Productkenmerken en karakteristieke gegevens

Armatuurkleur
Lengte net
Breedte-net
Hoogte net
Gewicht

Zink
100 mm
80 mm
15 mm
0,2 kg

Voor extra dusizaambeid in de dagelijkse.activiteiten.

Nieuwe \7

verpakking
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SLECHTS EEN MATERIAAL @ 100% RECYCLEBAAR

wwwi.trilux-twenty3.com/eco

Alle technische gegevens, inclusief gewicht en afmetingen, zijn met de grootse zorg samengesteld. Fouten en wijzigingen
voorbehouden. Productafbeeldingen zijn voorbeelden en kunnen van het origineel afwijken. Veranderingen, die vooruitstrevend

zijn, behouden wij voor ons.





